ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ..2021                                                                                            №
с. Бирофельд

О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

На основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 07.07.2015 № 188 следующие изменения:

1.1 Дополнить Раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» Перечнем № 3 «Иное  движимое имущество».

2. Опубликовать настоящее решение  в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

 4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Заместитель председателя

Собрания депутатов                                                             Н. В. Ерёменко